PÚBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISORIA
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2021

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS/SC, através da Comissão do Processo Seletivo Simplificado (Nomeada pelo Decreto Municipal n. 2880/2021), faz saber a quem possa interessar a publicação das 	NOTAS e da CLASSIFICAÇÃO PROVISORIA ao EDITAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2021, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE
	Classificação
	Candidato
	Pontuação Considerada

	1º
	LENIR DE FÁTIMA COMIM KELER
	26,0

	2º
	EVELIZE DE BARROS DA SILVA
	0,0

Celso Ramos/SC, 21 de junho de 2021

FRACIELE RIETA MARTINELI                     CRISTIANO SCHOENARDIE

LUIZ CARLOS TRAMONTIN                         ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS		 LUIZANGELO GRASSI
							PREFEITO